[bookmark: _GoBack]
视觉传播设计学院关于2021年“中秋节”放假安排的通知

各位同学：
秋风送爽，金桂飘香。我们即将迎来中秋佳节，借此机会，预祝各位同学中秋愉快！合家欢乐！同时为了保障我院学生能度过一个安全、愉快的假期，根据国家法定节假日和学校安排现将中秋节放假时间及相关安排通知如下：
一、放假时间
9月19日至9月21日放假调休，共3天。
9月18日补课(补9月20日第三周星期一的课)。
二、抓好疫情防控工作
节假日期间，同学们须充分认识疫情形势的复杂严峻性，坚决克服麻痹思想、厌战情绪、侥幸心理、松劲心态，毫不放松落实各项防控要求，遇有重大突发事件，请第一时间联系自己的辅导员老师，向学院值班老师和领导报告，确保校园平安稳定。
三、注意事项
（一）留校同学
1.做好个人防护，勤洗手、常通风、不聚集，保持安全社交距离，养成良好卫生习惯。
2.假期期间学生宿舍严禁外来人员入内，留校同学要自觉遵守《宿舍管理规定》，注意个人生命财产安全，不允许通宵熬夜、酗酒、留宿异性、深夜不归，有异常情况要及时报告。
3.假期期间避免各类聚集性活动，大型室内聚集性活动不组织。
4.如有外出需求，务必注意交通安全并做好疫情防护，坚持科学佩戴口罩，不与不熟悉的人员外出，不到人员过于拥挤或未开发的区域游玩。不到湖、河、池塘等户外游泳，注意人身安全。
5.在寝室注意防盗、防火，杜绝使用明火、违章电器，严禁存放、使用易燃易爆物品或其它危险品，外出要关窗、锁门，并关水关电。压实安全责任工作。
（二）离校学生
1.目前，湖南省外疫情防控形势依然严峻，学院提醒离开益阳的学生：“中秋佳节安全过，疫情防控不放松。”
2.离开益阳的学生要遵守属地疫情防控的规定，减少不必要外出，出行和返校途中要全程佩戴好口罩，做好个人防护。
3.无人留校的宿舍必须做到人走电离，房空闸落。
4.往返途中请务必做好自我防护，保管好手机、车票、证件等个人财物，注意交通安全.
5.请牢记收假时间，假期结束前，离校学生应提前购买返程车票、机票，按时返校，不得擅自延迟返校。
6.因事、因病等原因不能按时返校者，要在规定返校日前1天，通过电话、短信、微信、QQ等方式主动与辅导员取得联系，经审核批准后，办理续假手续。

附件：视觉传播设计学院2021年中秋节假期值班安排表

视觉传播设计学院
2021年9月17日

附件：
视觉传播设计学院2021年中秋节假期值班安排表
	值班日期
	值班领导
	学工办值班老师
	电话

	9月19日
	葛慧
	饶昕
	18973732627

	董效康
	刘姣
	15580812429

	9月20日
	汤灿
	蔡珂
	18973340395

	葛慧
	曹文杰
	13512717829

	9月21日
	汤灿
	孙晖
	19173770083

	黄璜
	姚莹、张亚光
	13507371077

1